*Chiesa di S. Giorgio*

- 1885 1551 17 Gennaio *Inventario dei beni della scuola del SS.mo  
Sacramento*

*Chiesa di S. Giulia*

- 1968 1530 11 Settembre *Contratto con A. Moroni per il coro li-  
gneo (cfr. doc. N. 65)*
- 1531 3 Ottobre *Saldo parziale del detto coro  
(cfr. doc. N. 65)*

*Chiesa di S. Giuseppe*

- 680 1529 12 Gennaio *Testamento di Camillo Buzi:  
Corpus autem meum mando sepeliri de-*

*bere in ecclesia scti Joseph in capella in qua venerabiles fratres dictae ecclesiae ordinaverunt sepeliri et in qua est etiam sepulta d.q. Antonia de getiis prima uxor mea et in quo loco velle etiam quod sepelirentur parentes mei qui sepulti fuerunt in ecclesia Scti Apolloni extra moenia antequam dicta ecclesia diruta fuisset et hoc quando comodo fieri posset.*

*Item mando quod per heredes meos expendantur ducatos viginti quinque v2 L. 75 in una anchona pro dicta capella ad honorem Omnipotentis Dei et Scti Antoni de Padua seu Scte Marie Magdalene et Scti Jo Baptiste seu alterius illius sancti ad cuius honorem magis placuerit dictis fratribus dictam capellam dedicare.*

*Item volo et jubeo quod ultra et jam expendantur alii ducati viginti quinque in fabrica dicte capelle et hoc nisi ego supervivens adimplero predictis (il Buzi muore il 28/XII/1536)*

- |     |      |             |   |
|-----|------|-------------|---|
| 661 | 1547 | 11 Maggio   | <i>Vi si trasportano le colonne da S. Apollonio (cfr. doc. N. 33)</i>   |
| 665 | 1541 | 1 Settembre | <i>Testamento di Lucrezia ux. Xristophori de Ugonis :<br/>Item vole et lassa che morendo il suo corpo sia portata alla giesia de Sti Josephe et sepulto ivi nelli suoi molimenti al qual convento sive fabrica di quella la prefata madonna lassa L. venticique</i> |
| 47  | 1557 | 13 Marzo    | <i>Ludovica ux. q Jacobi Luzagi fonda in S. Giuseppe l'altare di S. Michele</i>   |
| 865 | 1558 | 27 Ottobre  | <i>Testamento di Nicolò Boccacci :<br/>Cadaver suum sepeliri voluit in ecclesia Scti Joseph in qua voluit et ordinavit sepulcrum lapideum fieri debere et in eo ossa eius parentum trasportari et sepeliri</i>  |

*Chiesa dti S. Lorenzo*

- |     |      |            |   |
|-----|------|------------|---|
| 258 | 1540 | 10 Ottobre | <i>Testamento di Alessandro Averoldi :<br/>Corpus meum relinquo et mando tradi ecclesiastice sepulture in ecclesia Scti Laurenti Brixiae tumulo mihi jam preparato...<br/>Item relinquo capelle gloriose Virginis de misericordia in ecclesia Scti Laurentii Bri-</i> |
|-----|------|------------|---|

*xiae per me constructe et dotate paramenta per missa cotidie celebranda prout jam dedi calicem turibulum argenti unam pacem missale tobaleas candelabra magna et parva ottoni Anchonam et alia paramenta de quibus volo quod fiat inventarium... vigore instrumenti rogati per dominum Hyeronimum de pugnatoribus cancellarium episcopalem curie Brixie sub die 6 Februarii 1539... et ut in dicto instrumento erectionis dicte Capelle*

*Chiesa di S. Maria Maddalena di Gambara*

- 307 1531 16 Settembre *Contiene un inventario di detta chiesa in data 25/IV/1530 con l'elenco dei dipinti esistenti:  
Una anchona granda cum belli figuri  
Doy una cum Madonna et la natività di Nro Sig Yhu Xrti  
un altra cum la Madona cum el nostro signore  
Un altra cum la Madalena e doy angeli  
Un altra cum un Yhs  
Idem una ... cum la Pietà*

*Chiesa di S. Maria degli Angioli*

- 501 1557 13 Febbraio *In parlatorio novo ven. dominarum monialium Ecclesie et conventus Scte Marie Angelorum sito ad meridiem dicte Ecclesie*

*Chiesa di S. Maria del Carmine*

- 1166 1510 15 Luglio *Conti con Vincenzo Foppa per gli affreschi della Cappella Averoldi  
(cfr. doc. N. 35)*
- 1983 1536 3 Dicembre *Testamento di G. Francesco q Bernardini de Martinengo:  
Corpus suum sepeliri debetur in eius molimento sito in ecclesia Scte Marie Carmelitarum juxta capellam Scti Michaelis*
- 1238 1549 9 Ottobre *Idem  
Jubens et ordinans cadaver suum sepeliri debere in una archa construenda in capella Scti Michaelis posita in ecclesia Scte Marie Carmelitarum*
- 1243 1552 10 Gennaio *Idem  
Rinnova il testamento colla medesima clausola*

5280 1555 17 Agosto

*Testamento di G. Giacomo q G. Bernardino Martinengo:*

*Il corpo suo vole che sia sepolto nella Chiesa di Sta Maria di Carmenì al altare de Sto Michele fabricato per li progenitori soi et nel quale sono molte ossa delli antecessori sui et le esequie siano fatte a meggia ora di notte positivamente Lassando però a m. Lucretia sua consorte di fare un deposito di pietra grande il quale si possa aprire il quale sia nella chiesa de frati carmelitani de bressa attaccato li al muro et presso lo altare de Sto Michele nel quale sia messo il corpo di esso testatore et poi quello della prefata m. Lucretia et Camillo et Cesare soi filioli con questo epitafio Jo. Jacobus martinengus sibi et Lucretiae averoldae uxori carissimae Camillo et Cesari filis dilectissimis*

*Chiesa di S. Maria delle Consolazioni*

861 1543 3 Ottobre *Contiene l'inventario degli oggetti che si trovano nella chiesa*